เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ประจำปี
งบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรฉิมพลี ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับไว้ใช้ในราชการ

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 
4,600 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอบีการศึกษา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,600 บาท (สี่พัน
หกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆแล้ว 

( บุรินทร์  อินทรวิเชียร ) 
                                                                  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉิมพลี